



SUMÁRIO

Descrição	Página
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1209.001/2022.....	1
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1209.002/2022.....	3
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1209.003/2022.....	7
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1209.004/2022.....	9

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1209.001/2022.

PROCESSO ADM. Nº 1005.002/2022 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1209.001/2022. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS dos itens da empresa vencedora, conforme dados abaixo, para contratação de pessoa jurídica para o Fornecimento de Material Gráfico por encomenda, de interesse das diversas secretarias do município de Amapá do Maranhão/MA. VALOR TOTAL REGISTRADO: R\$ 47.940,00 (Quarenta e sete mil, novecentos e quarenta reais). PARTES: Município de Amapá do Maranhão/MA, através da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e a empresa M DE JESUS RIBEIRO EIRELI CNPJ Nº 05.533.367/0001-94. LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 019/2022. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93, Art. 15, Inciso II, Lei nº 10.520/2002, DECRETO Nº 10.024, DE 20 DE SETEMBRO DE 2019 e Decreto Municipal nº 002/2021 e 003/2021. PRAZO DE VALIDADE DA ATA: A presente Ata terá validade de 12 (Doze) meses, contada a partir da data de sua assinatura. DATA DA ASSINATURA: 12 de setembro de 2022. FORO: Fica eleito o Foro de MARACAÇUMÉ/MA. SIGNATÁRIOS: Sr.ª Fabiene Dias de Amorim - Secretária Mun. de Administração e Finanças, pelo Contratante e a Sr.ª Marcone de Jesus Ribeiro, pela detentora do Registro de Preços.

Item	Especificação	Unid.	Marca	Quant.	P. Unitário Registrado (R\$)	P. Total Registrado (R\$)
0016	ORDEM DE COMPRAS 3 VIAS 21X15CM PAPEL AP 75G 01 COR	Bloco	GM	400	R\$ 9,90	3.960,00
0023	BLOCOS DE ANOTAÇÕES 33X24 CM PAPEL OFF SET, 150 G.	Bloco	GM	2.000	R\$ 2,64	5.280,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO MARANHÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://amapa.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2a3399e689cd467090100eee2bec66652e4f5d53

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



0045	CARTÃO PRONTUÁRIO (FICHA ÍNDICE), TAM. 11X7CM, PAPEL OFF SET 150 G, 1 COR.	Unidade	GM	10.000	R\$ 0,72	7.200,00
0046	CARTÃO DE VACINA DO ADULTO, TAM. 22X8 CM, PAPEL OFF SET 150 G IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 1 COR.	Unidade	GM	6.000	R\$ 0,34	2.040,00
0047	CARTÃO DE GESTÃO, TAM. 32X22 CM, PAPEL OFF SET G, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, POLICROMIA.	Unidade	GM	7.000	R\$ 1,70	11.900,00
0048	CARTEIRA DO HIPERTENSO/DIABÉTICO, TAM. 21X15 CM, PAPEL OFF SET 150 G, FRENTE E VERSO POLICROMIA.	Unidade	GM	6.000	R\$ 0,46	2.760,00
0049	CARTÃO DA CRIANÇA (MENINA/MENINO), PAPEL OFF SET 150 G, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, EM POLICROMIA.	Unidade	GM	10.000	R\$ 0,61	6.100,00
0050	CARTÃO DE CONTROLE DE VISITA, TAM. 18X16CM, PAPEL OFF SET, 150 G, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, EM POLICROMIA.	Unidade	GM	10.000	R\$ 0,26	2.600,00
0058	VACINAS OBRIGATÓRIAS DO CALENDÁRIO INFANTIL, TAM. 21X15CM, PAPEL OFF SET 150 G, 1 COR.	Bloco	GM	7.000	R\$ 0,50	3.500,00
0067	FICHA DE DISTRIBUIÇÃO DE PRESERVATIVOS, TAM. 16X11CM, PAPEL OFFSET, 150G.	Unidade	GM	10.000	R\$ 0,26	2.600,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO MARANHÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://amapa.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2a3399e689cd46709010eee2bec66652e4f5d53

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



Amapá do Maranhão/MA, em 12 de setembro de 2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1209.002/2022

PROCESSO ADM. Nº 1005.002/2022 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1209.002/2022. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS dos itens da empresa vencedora, conforme dados abaixo, para contratação de pessoa jurídica para o Fornecimento de Material Gráfico por encomenda, de interesse das diversas secretarias do município de Amapá do Maranhão/MA. VALOR TOTAL REGISTRADO: R\$ 587.177,50 (Quinhentos e oitenta e sete mil, cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos). PARTES: Município de Amapá do Maranhão/MA, através da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e a empresa NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ nº: 86.863.412/0001-70. LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 019/2022. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93, Art. 15, Inciso II, Lei nº 10.520/2002, DECRETO Nº 10.024, DE 20 DE SETEMBRO DE 2019 e Decreto Municipal nº 002/2021 e 003/2021. PRAZO DE VALIDADE DA ATA: A presente Ata terá validade de 12 (Doze) meses, contada a partir da data de sua assinatura. DATA DA ASSINATURA: 12 de setembro de 2022. FORO: Fica eleito o Foro de MARACAÇUMÉ/MA. SIGNATÁRIOS: Sr.ª Fabiene Dias de Amorim - Secretária Mun. de Administração e Finanças, pelo Contratante e a Sr.ª SERGIO LUIZ MONTEIRO FERREIRA, pela detentora do Registro de Preços.

Item	Especificação	Unid.	Marca	Quant.	P. Unitário Registrado (R\$)	P. Total Registrado (R\$)
0001	CAPA DE PROCESSO, TAM. 60X42, PAPEL OFF SET, 15 G EM POLICROMIA.	Unidade	Própria	11.000	R\$ 1,00	R\$ 11.000,00
0008	BANNER 5,0X 1,5, EM LONA PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL SEM MADEIRA NAS EXTREMIDADES. NO TAMANHO 5,0 X 1,5 M.	Unidade	Própria	350	R\$ 80,00	R\$ 28.000,00
0009	OUTDOOR 9,0 X 3,0, EM PAPEL TIPO OUTDOOR COMAS SEGUINTE DIMENSÕES 9,0 X 3,0M.	Unidade	Própria	250	R\$ 219,31	R\$ 54.827,50

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO MARANHÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://amapa.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2a3399e689cd467090100eee2bec66652e4f5d53

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



0014	FAIXA EM LONA, TAMANHO 4,00X1,00M, IMPRESSÃO DIGITALIZADA	Unidade	Própria	400	R\$ 80,50	R\$ 32.200,00
0022	CAPAS DE PASTAS COM ABAS 392X523MM	Unidade	Própria	12.000	R\$ 1,00	R\$ 12.000,00
0025	PRONTUÁRIO SUAS FORMATO: 21 X 29,7 CM CAPA: PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G – 4/4 CORES MIOLO: PAPEL AP 90G – 4/4 CORES	Bloco	Própria	5.000	R\$ 4,50	R\$ 22.500,00
0028	AGENDA DO PROFESSOR TAM. 14X20,5 CM CAPA DURA ANEL DUPLO, IMPRESSÃO 4X0 CORES, M IOLO C/56 PÁGINAS AP 75G, IMPRESSÃO 4X4 CORES, COM PERSONALIZAÇÃO DE SECRETARIA.	Unidade	Própria	3.000	R\$ 12,50	R\$ 37.500,00
0031	CERTIFICADO DA EDUCAÇÃO INFANTIL/ ENSINO FUNDAMENTAL DO 6º AO 9º ANO, TAM. 29X21 CM, PAPEL COUCHÊ, 240 G, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, EM POLICROMIA.	Unidade	Própria	7.000	R\$ 1,15	R\$ 8.050,00
0032	DOSSIÊ DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL, TAM. 44X33 CM, PAPEL OFF SET, 150 G, 1 COR.	Unidade	Própria	10.000	R\$ 0,70	R\$ 7.000,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO MARANHÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://amapa.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2a3399e689cd46709010eee2bec66652e4f5d53

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



0038	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS, TAM. 29X21CM, PAPEL OFF SET 75 G, 1 COR.	Bloco	Própria	6.000	R\$ 4,90	R\$ 29.400,00
0040	FICHA DE NOTIFICAÇÃO PARA DTA/SARAMPO, TAM. 29X21 CM, PAPEL OFF SET G, 1 COR.	Bloco	Própria	6.000	R\$ 7,00	R\$ 42.000,00
0042	PLANILHA DE BUSCA ATIVA TÉTANO NEONATAL, TAM. 29X21 CM, PAPEL OFF SET 75 G, 1 COR.	Bloco	Própria	2.000	R\$ 7,30	R\$ 14.600,00
0043	RECEITUÁRIO MÉDICO, TAM. 21X15 CM, PAPEL OFF SET 75 G, 1 COR.	Bloco	Própria	5.000	R\$ 4,70	R\$ 23.500,00
0044	FICHA DE MARCAÇÃO DE CONSULTA MÉDICA, TAM. 10X5 CM, PAPEL OFF SET 150 G, 1 COR.	Bloco	Própria	7.000	R\$ 4,70	R\$ 32.900,00
0052	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, TAM. 29X21CM, PAPEL OFF SET 75 G, 1 COR.	Bloco	Própria	7.000	R\$ 4,70	R\$ 32.900,00
0053	ENVELOPE DE SAÚDE DA FAMÍLIA, TAM. 34X25CM, PAPEL OFF SET 75 G, BRANCO, TIMBRADO.	Unidade	Própria	7.000	R\$ 1,24	R\$ 8.680,00
0054	CADASTRO DOMICILIAR, TAM. 29X21CM, PAPEL OFF SET 75 G, 1 COR.	Bloco	Própria	4.000	R\$ 6,70	R\$ 26.800,00
0055	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL, TAM. 29X21CM PAPEL OFF SET 75 G, IMPRESSÃO EM FRENTE E VERSO, 1 COR.	Bloco	Própria	5.000	R\$ 5,53	R\$ 27.650,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO MARANHÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://amapa.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2a3399e689cd46709010eee2bec66652e4f5d53

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



0056	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL, TAM. 29X21CM, PAPEL OFF SET 75 G, IMPRESSÃO EM FRENTE E VERSO, 1 COR.	Bloco	Própria	4.000	R\$ 8,59	R\$ 34.360,00
0057	FICHA DE PROCEDIMENTO, TAM. 29X21CM, PAPEL OFF SET 75 G, 1 COR.	Bloco	Própria	7.000	R\$ 4,91	R\$ 34.370,00
0059	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, TAM. 29X21CM, PAPEL OFF SET 75 G, 1 COR.	Bloco	Própria	800	R\$ 8,10	R\$ 6.480,00
0060	FICHA NOTIFICAÇÃO DE HANSENÍASE/ TUBERCULOSE, IMPRESSO OFFSET-PAPEL 75G, FORMATO 22X32 BLOCOS 10 FLS.	Bloco	Própria	1.800	R\$ 8,70	R\$ 15.660,00
0061	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DOS ATENDIMENTOS DAS GESTANTES NO PRENATAL-IMPRESSO OFFSET-PAPEL 75G FORMATO 22X32-BLOCO100 FOLHAS.	Bloco	Própria	3.000	R\$ 8,70	R\$ 26.100,00
0063	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE RAIVA, IMPRESSO OFFSET-PAPEL 75G FORMATO 22X32-BLOCO 10 FLS.	Bloco	Própria	2.000	R\$ 8,35	R\$ 16.700,00
0068	CARTEIRA DA GESTANTE TAM. 29X21CM, PAPEL OFFSET 75G, 1 COR.	Unidade	Própria	8.000	R\$ 0,25	R\$ 2.000,00

Amapá do Maranhão/MA, em 12 de setembro de 2022.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO MARANHÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://amapa.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2a3399e689cd467090100eee2bec66652e4f5d53

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1209.003/2022

PROCESSO ADM. Nº 1005.002/2022 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1209.003/2022. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS dos itens da empresa vencedora, conforme dados abaixo, para contratação de pessoa jurídica para o Fornecimento de Material Gráfico por encomenda, de interesse das diversas secretarias do município de Amapá do Maranhão/MA. VALOR TOTAL REGISTRADO: R\$ 192.811,52 (Cento e noventa e dois mil, poito centos e onze reais e cinquenta e dois centavos). PARTES: Município de Amapá do Maranhão/MA, através da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e a empresa Nome empresarial: R CORREIA NOGUEIRA EIRELI CNPJ nº: 08.589.272/0001-80. LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 019/2022. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93, Art. 15, Inciso II, Lei nº 10.520/2002, DECRETO Nº 10.024, DE 20 DE SETEMBRO DE 2019 e Decreto Municipal nº 002/2021 e 003/2021. PRAZO DE VALIDADE DA ATA: A presente Ata terá validade de 12 (Doze) meses, contada a partir da data de sua assinatura. DATA DA ASSINATURA: 12 de setembro de 2022. FORO: Fica eleito o Foro de MARACAÇUMÉ/MA. SIGNATÁRIOS: Sr.ª Fabiene Dias de Amorim - Secretária Mun. de Administração e Finanças, pelo Contratante e a Sr.ª ROMARIO CORREIA NOGUEIRA, pela detentora do Registro de Preços.

Item	Especificação	Unid.	Marca	Quant.	P. Unitário Registrado (R\$)	P. Total Registrado (R\$)
0002	CONVITE. TAMANHO: 14,8X21 CM. PAPEL: RECICLADO/GRAMATURA: 220G/M². COR: 4X0 COR. ACABAMENTO: REFILADO.	Unidade	Gráfica Brasil	10.000	R\$ 0,92	9.200,00
0010	AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, TAMANHO 10X15CM, PAPEL AUTOCOPIATIVO, 50X2 VIAS, NUMERADO E PICOTADO.	Bloco	Gráfica Brasil	1.000	R\$ 2,80	2.800,00
0015	FOLDER FORMATO 21X31CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 150G, COM 2 DOBRAS	Unidade	Gráfica Brasil	1.500	R\$ 2,14	3.210,00
0018	PLACAS PARA FACHADA 50CMX40CM (CXA), COM 05MM DE ESPESSURA, NO MODELO HORIZONTAL OU VERTICAL	Unidade	Gráfica Brasil	138	R\$ 213,04	29.399,52
0020	ADESIVOS PARA PASTAS 60X42, PAPEL OFF SET, 15 G EM POLICROMIA	Unidade	Gráfica Brasil	5.300	R\$ 0,26	1.378,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO MARANHÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://amapa.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2a3399e689cd467090100eee2bec66652e4f5d53

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



0021	CARTILHA INFORMATIVA 10X14 4X0 COLORIDO	Unidade	Gráfica Brasil	7.800	R\$ 0,58	4.524,00
0024	CAPA DE PROCESSO PARA PROCESSO LICITATÓRIO PAPEL CARTOLINA TAMANHO OFICIAL	Unidade	Gráfica Brasil	2.000	R\$ 1,18	2.360,00
0026	CALENDÁRIO BOLSA FAMÍLIA 60X42, PAPEL OFF SET, 15 G EM POLICROMIA	Unidade	Gráfica Brasil	2.000	R\$ 16,69	33.380,00
0029	DIÁRIO DE CLASSE DE 1º AO 5º ANO E 6º AO 9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL, TAM. 32X22 CM, MIOLO 128 PÁGINAS, CAPA EM PAPEL COUCHÊ 240 G, COM ESPIRAL, EM POLICROMIA.	Unidade	Gráfica Brasil	6.000	R\$ 8,68	52.080,00
0030	DIÁRIO DE CLASSE DE EDUCAÇÃO INFANTIL,, TAM. 32X22 CM, MIOLO 136 PÁG, CAPA EM PAPEL COUCHÊ 240 G, EM ESPIRAL, EM POLICROMIA.	Unidade	Gráfica Brasil	2.000	R\$ 10,87	21.740,00
0033	FICHA DO CENSO ESCOLAR	Unidade	Gráfica Brasil	5.000	R\$ 0,37	1.850,00
0034	FICHA DE MATRÍCULA DE ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL, TAM. 29X21 CM, PAPEL OFF SET, 90G, IMPRESSÃO EM FRENTE E VERSO 1 COR.	Unidade	Gráfica Brasil	10.000	0,30	3.000,00
0035	HISTÓRICO ESCOLAR DO ENSINO	Unidade	Gráfica Brasil	2.000	R\$ 0,35	700,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO MARANHÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://amapa.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2a3399e689cd467090100eee2bec66652e4f5d53

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



	FUNDAMENTAL 1º AO 9º ANO, 33X24 CM PAPEL OFF SET, 150 G, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO 1 COR.					
0036	BOLETIM ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL E 1º AO 3º ANO 33X24 CM PAPEL OFF SET, 150 G, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO 1 COR.	Unidade	Gráfica Brasil	5.000	R\$ 0,21	1.050,00
0039	REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, TAM. 29X21 CM,	Bloco	Gráfica Brasil	7.000	R\$ 3,62	25.340,00
0041	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE CÓLERA/HANTAVIROSE/ PARALISIA FLÁCIDA, TAM. 21X15CM, PAPEL OFF SET 75 G, 1 COR.	Unidade	Gráfica Brasil	5.000	R\$ 0,16	800,00

Amapá do Maranhão/MA, em 12 de setembro de 2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1209.004/2022

PROCESSO ADM. Nº 1005.002/2022 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1209.004/2022. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS dos itens da empresa vencedora, conforme dados abaixo, para contratação de pessoa jurídica para o Fornecimento de Material Gráfico por encomenda, de interesse das diversas secretarias do município de Amapá do Maranhão/MA. VALOR TOTAL REGISTRADO: R\$ 443.662,30 (Quatrocentos e quarenta e três mil, seiscentos e sessenta e dois reais e trinta centavos). PARTES: Município de Amapá do Maranhão/MA, através da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e a empresa Nome empresarial: RB GRAFICA DIGITAL EIRELI CNPJ nº: 16.951.665/0001-10. LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 019/2022. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93, Art. 15, Inciso II, Lei nº 10.520/2002, DECRETO Nº 10.024, DE 20 DE SETEMBRO DE 2019 e Decreto Municipal nº 002/2021 e 003/2021. PRAZO DE VALIDADE DA ATA: A presente Ata terá validade de 12 (Doze) meses, contada a partir da data de sua assinatura. DATA DA ASSINATURA: 12 de setembro de 2022. FORO: Fica eleito o Foro de MARACAÇUMÉ/MA. SIGNATÁRIOS: Sr.ª Fabiene Dias de Amorim - Secretária Mun. de Administração e Finanças, pelo Contratante e a Sr.ª LUCIANA ALVES REZENDE, pela detentora do Registro de Preços.

Item	Especificação	Unid.	Marca	Quant.	P. Unitário Registrado (R\$)	P. Total Registrado (R\$)
------	---------------	-------	-------	--------	------------------------------	---------------------------

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO MARANHÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://amapa.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2a3399e689cd467090100eee2bec66652e4f5d53

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



0003	CERTIFICADOS EM TAMANHO A4, PAPEL BRANCO, COLORIDO, FRENTE E VERSO, GRAMATURA 180G.	Unidade	Própria	7.800	R\$ 2,95	R\$ 23.010,00
0004	FOLHA ADESIVA TAMANHÃO: 10X 27 CM.	Unidade	Própria	10.000	R\$ 0,89	R\$ 8.900,00
0005	ENVELOPE TIMBRADO FORMATO A4 COR BRANCO .	Unidade	Própria	6.000	R\$ 1,95	R\$ 11.700,00
0006	BANNER 4MX1M, EM LONA PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL, MEDINDO 4MX 1M COM MADEIRA NAS EXTREMIDADES.	Unidade	Própria	350	R\$ 139,95	R\$ 48.982,50
0007	BANNER 3,0 X 1,0M, EM LONA PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL COM MADEIRA NAS EXTREMIDADES. DIMENSÕES: TAMANHO 3,0 X 1,0M.	Unidade	Própria	500	R\$ 104,44	R\$ 52.220,00
0011	BLOCO DE ANOTAÇÕES, TAMANHO 15X21CM, COM 20 FOLHAS, PAPEL OFF-SET 75G.	Bloco	Própria	1.000	R\$ 2,25	R\$ 2.250,00
0012	CARTAZ FORMATO 32X44CM, PAPEL COUCHÊ 150G, POLICROMIA .	Unidade	Própria	10.000	R\$ 2,60	R\$ 26.000,00
0013	CARTAZ FORMATO 46X64CM, PAPEL COUCHÊ 150G IMPRESSÃO 4X0 COR	Unidade	Própria	9.000	R\$ 2,78	R\$ 25.020,00
0017	PLACA DE INAUGURAÇÃO, IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO TRANSPARENTE ESPELHADO APLICADO EM ACRÍLICO CRISTAL DE 5MMI, CORTE A LASER, TAMANHO 55X45CM	Unidade	Própria	120	R\$ 451,69	R\$ 54.202,80

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO MARANHÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://amapa.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2a3399e689cd46709010eee2bec66652e4f5d53

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



0019	CRACHÁ TAMANHO: 10 X10 CM. PAPEL: RECICLADO/GRAMATURA: 220G/M². COR: 4X0 COR. ACABAMENTO: REFILADO.	Unidade	Própria	5.700	R\$ 8,71	R\$ 49.647,00
0027	REGIMENTO INTERNO 60X42, PAPEL OFF SET, 15 G EM POLICROMIA	Unidade	Própria	3.000	R\$ 2,55	R\$ 7.650,00
0037	FICHA DE EXAME CITOPATOLÓGICO, TAM. 29X21 CM, PAPEL OFF SET 75 G, IMPRESSÃO F/V, 1 COR.	Bloco	Própria	2.000	R\$ 8,81	R\$ 17.620,00
0051	FICHA DE VISITA (FEBRE AMARELA/DENGUE), TAM. 21X15CM, PAPEL OFF SET 75 G, 1 COR.	Bloco	Própria	5.000	R\$ 3,94	R\$ 19.700,00
0062	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE DENGUE, IMPRESSO OFFSET- PAPEL 75G FORMATO 22X32-BLOCO 10 97FOLHAS.	Bloco	Própria	4.000	R\$ 9,34	R\$ 37.360,00
0064	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, TAM. 21X15CM, PAPEL OFFSET 75G, 1 COR.	Bloco	Própria	2.000	R\$ 5,25	R\$ 10.500,00
0065	FICHA DE NOTIFICAÇÃO SIVEP IMPRESSO OFFSET-PAPEL 75G FORMATO 12X22- BLOCO 50 FOLHAS.	Bloco	Própria	3.000	R\$ 6,15	R\$ 18.450,00
0066	RECEITUÁRIO AZUL-IMPRESSO OFFSETPAPEL 75G FORMATO 12X22- BLOCO 50 FOLHAS.	Bloco	Própria	7.000	R\$ 4,35	R\$ 30.450,00

Amapá do Maranhão/MA, em 12 de setembro de 2022.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO MARANHÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://amapa.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2a3399e689cd46709010eee2bec66652e4f5d53

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE AMAPÁ DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. TANCREDO NEVES, S/N,, CENTRO
AMAPÁ DO MARANHÃO, CEP: 65293-00

Email: diario@amapa.ma.gov.br

Telefone: (00)00000-000

JHENIFER MANOELY S. BRANDÃO

COORDENADOR DO DIARIO

NELENE DA COSTA GOMES

PREFEITA MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO MARANHÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://amapa.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2a3399e689cd467090100eee2bec66652e4f5d53

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO

